administraüvo de ape¡ación, signado con Trám¡te 2411261\¡99, la adminislrada controvie¡te la decisión adoDlada en la Resoluc¡ón de Gerencia
N'1145-2024-GDUC-MDCC. b) La citada resoluc¡ón se notifcó válidamente a la obietante el 08 de novi€mbre de¡2024. como se aDrecia con
la firma de recepcón de la adminislrada que corr€ a folios ciento ocho ('108), reverso. c) El recurso impugnatodo presenlado se fu;damenta
en que: l.' La Roso/ución de Gercncia N'114U2024-GDUC-MDCC, cont@v¡ e la poses¡ón denostnda a b taryo det t¡enpo y adenás
atecls e/ acceso a /os sarv/blos púólicos necesa¡bs pafa nantener una vida digna, as¡n¡sno la contavención ala constitución'y a la tey